(moy y ty) myec zhenyemya moyo

Pal 17, 3

protector

^{Odjemca}
Odjemca ~~Odjemca~~ - protektor

одрушча шлоу ч
шчеш звашышча
шчшо раш. 17.3.

Раш

17.3.

Odjınca

Przynyl sryc gospodryñ
odgyncra (moy
(H: 2a 2c 2itca)

Pub 17, 21

prodector

Odjinca

Zap... odgym csa (K: zanerit
csa) iest asreel praya cyel 4 hym

Part 17, 33

protector est

Odjinca

Bódr my bozyem odzymcst
(Fl: bódr my w beza odjinca-
iô crego) y myasto stoly
Pat 30,3

esto mihi in deum protectorem

Odjimca cf. Odjemca

cf. MA

Od karmić = enutrire

Przezi na gospodna piero twoio, a on ere odkarmy
J.Ł. 54, 25. (ipse te enutriet) y ne da na wieli uros-
sian. Puf trawierstwa prawemu

Pr: zwać cię, trawierstwa pana a on cię podtrzym.

Odkarmie = ablactare

(Put: oddoyony)

Jako gest odkarmeno (nad maczerecz swojcz,
take sek otplata dwery moyey (Fl. 130, 4) (sicut
ablactatus est super matre sua, ita retri-
butio in anima mea).

Bst: jak dzechpse dnie matki, jak dzech - tak we nise jest dno
Wuj: jako dzechpse stawione ^{woja} matki swojej, tak zapata u dno ^{koja}

~~Podkars~~

~~2535. quia ipse noluit sibi mittere
hominem nomine Fedor inquilinum
alias podradka ... neque pro eo
reclinationem alias podkars recipere
voluit. ~~iste homo non est in-~~
~~quilinus alias podradka, sed est~~
~~Karelka meus habens sub me agrum.~~~~

~~:ArchB XVIII:~~

149 GAGZ. XVIII, 375.

Archiwum bernardyńskie T. XVIII

Zap. sądów Przemyskich

R 1496. str 375.

421

Oskar

~~§ 76. Et Nitko Saca~~ condem.
proavit in nonparicione et knetho.
nis predicti amissione una cum ex-
cepzione alias rothkarem

1443 AGZ. XIV. 72
~~Arch. B. XIV~~

Tunc nobilis Nitko cum Sawka ^{knetho} pameout incipiendo ab
ortu solis usque ad occasum. Et v

vactor parit et dux Michael non, sed Nitko cum Sawka
Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sadów LwoWskich

119

R 1443. str 72

Odkaz

~~3808. V quia tu post reclinacionem
actis pro odkasse, dum ipse tibi solvit
omnes dacias tuas, non obiciens sibi
nullam causam, duas vaccas et bovem
in valore trium marcar. recepisti.~~

1476 AGZ. XV. 484.

Vacinius... tibi nobili Francisco...
ad instanciam laboriosi hominis: ArchB. XV.
dicti Boris... in tempore et in hora reclinatum ad villam Sugi
lycere pro eo, v

Archiwum bernardyńskie. T. XV

515

Zap. sadów Lwo Wskich

R 1476 str 484.

Oskarai - jubere

Ulostus... habuit terminos cum domina Jaworska
pro sexagena, ^{hac} domini omnes ^{terres} sive. ofkaszali

Ulosto persolvere eandem sexagenam ^{omne} ~~die~~ Jawors-
skoy 1398 Traw. IV, No 496. ~~Rogochna ofkaszala~~
~~daer swego potagu paru poznanstemu trzinacke~~
~~grziwi 1399 dek. I, No 2849.~~